
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11915

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:19:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 127/2023

N° do Processo: 279

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS ESPORTIVOS
Resumo:
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS ESPORTIVOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2023 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 127-2023 Baixar

09/11/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 127 2023 Baixar

09/11/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

09/11/2023 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

09/11/2023 00:00:00RELATORIO NDE CLASSIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11915/pservicos-de-arbitragem-para-jogos-esportivosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14b986e9b17e363723eb177f76c43992.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ac025a6d5db6d73d39808de648d7f51.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa153a152c4b27feb29e55f0e2aa185.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c0cf14de12715181488971a50ec4649.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71bd804a619d72664b432dc2c85ed7b3.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/10/2023 00:00:00EDTIAL 163/2023 - PE 127 2023 - SERVIÇOS DE ARB... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0f272fb536e3c2d9395f432be8177f2.pdf

